令和６年（2024 年）10 月９日

保護者 様

甲賀市立水口小学校

校長 早川 和彦

「よりよい水口小学校にするためのアンケート」について

平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、私たち教職員は、水口小学校の子どもたちの成長を願い、日々懸命に教育実践を進めてお

ります。「よりよい水口小学校にするためのアンケート」は、子どもたちがいきいきとした楽しい学

校生活を送ることを目指して、保護者の方々に学校の教育活動や子どもの様子についてご意見をい

ただき、学校改善の資料にさせていただくものです。

下記にお示しした回答方法を確認し、アンケートに回答していただきますようお願いいたします。

「よりよい水口小学校にするためのアンケート」の回答方法

〇ウェブ上のフォームに入力して学校に送信

 「Microsoft Forms」のサービスを利用した、アンケート回答フォームを作成しました。ご家

庭にある PC・スマートフォン・携帯電話・タブレット端末等から下記の QR コードを読み込んで

いただくか、URL（メール配信させていただく予定です）をクリックしていただいた上で、「よ

りよい水口小学校にするためのアンケート」の質問回答欄に回答を入力し、送信してください。

※必ず保護者の方が送信していただくようお願いします。

※水口小学校に在籍しているお子様全員の回答をお願いします。回答欄において各クラスを選

択することができるようになっています。

※今までどおり、用紙にてアンケートに回答していただくことも可能です。その際は、担任まで

ご連絡をお願いします。

                   ＜アンケートの入力締め切り１０月２３日（水）＞

兄弟姉妹が本校に在籍している

場合は、クラスを選択していた

だき、それぞれに回答をお願い

いします。